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-_LEO PAPA XIIl AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quum nuper Nobis obtigisset, ut nova Statuta Conso-
ciationis Sacrae Familiae Apostolicis litteris probaremus
ot Sanéiremus; satis muneri atque Officio Nostro facturos
esse duximus, si eamdem Consociationem amplissimis ver-
bis collaudaremus, eamque christianis Familiis summo-
pere commendaremus. Laudavimus antem, et commenda-

vimus ea voluntate eoque proposito, ut nimirum populus .pm
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christianus, cujus aeterna salus est Nobis cemmissa, ad
christianarum virtutum laudem exemplo sacrae Familiae
et invitatione Nostra tempestive revocarentur. Christiana
quippe virtus tam est efficax, tantumque pollet, ut in ea
magnam partem posita sit vel sanatio malorum, quae pre-
munt, vel depulsio periculorum, quag metuuntur. Ad vir-
tutem verb mirifice excitantur homines exemplo: quod qui-
dem eo magis imitatione dignum judicatur, quo integrior
et sanctior est persona, unde petitur. Quare haud mirum
est si Nos, qui nihil magis cupimus atque optamus, quam
posse, excitata nbique virtute christiana, praesentibus
malis mederi, et proxima pericula deprecari, Consociatio-
nem Sacrae Familiae singulari benevolentia et studio pro-
sequimur, utpote quae sanctitatem divinae illius Familiae
sibi proponit exemplar. Omues enim ii, qui in hujusmodi
Consociationem adseiti sunt, praeclarissimas Jesu, Mariae,
et Joseph virtutes contemplantes, necesse est ut similitu.
dinem earum aliquam adripiant, fierique studeant imita-
tione meliores. Quare vigeat floratque haec pia Consocia-
tio quum sodalium numero, tum recte factorum laude;
augeatur et ad plures in dies singulos propagetur: ea enim
florente, facile fides, pietas, et omnis christiana laus in
Familiis revirescent. Quum vero soleant homines permo-
veri maxime praemio: Nos, qflod in facultate Nostra est,
praemium spiritualium bonorum, non quidem fragile et
caducum illis, quasi invitamentum, proponimus. Ceterum
majora expectent ab iis, quibus se devoverunt, nimirum a
Jesu, Maria, et Joseph, qui sint servis suis praesentes pro-
pitii in omni vitae curso,-et postmodum efficiant, ut sua
sanctissima ac suavigsima nomina illorum morientium la-
bris insideant. Quare quod bonum sanctumque sit, Deique
gloriae, et animarum saluti benevertat, Nos auctoritate
Nostra Apostolica, his litteris, poenarum remissiounibus seu
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indulgentiis, privilegiisque, quae infra in apposito indice
recensentur, omnes et singulos sodales Consociationis sa-
crac Familiac tam praesentes quam futuros uti posse vo-
lumus et jubemus.